
620244-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 620244-2024 - Výsledek

Polsko – Síťová zařízení – Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej 
Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
OJ S 200/2024 14/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
E-mail: zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej Platformy 
Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
Popis: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
Optycznej Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwiającej równoległą transmisję kilku częstotliwości światła na parze włókien. 2. 
Platforma zostanie wykorzystana do połączenie ośrodków przetwarzania danych 
wykorzystywanych przez Zamawiającego, znajdujących się na terenie Wrocławia. 3. 
Wszystkie dostarczone komponenty wchodzące w skład zaproponowanego rozwiązania 
muszą być objęte co najmniej 24 miesięcznym okresem wsparcia producenta liczonym od 
podpisania protokołu końcowego nie krótszym niż już posiadane rozwiązanie (18-01-2027r.).
Identifikátor řízení: 200cc600-e425-4e66-8d09-9c989f0e1854
Předchozí oznámení: 526046-2024
Interní identifikátor: Z.261.32.2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32420000 Síťová zařízení

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej Platformy 
Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
Popis: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
Optycznej Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwiającej równoległą transmisję kilku częstotliwości światła na parze włókien. 2. 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/620244-2024
mailto:zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl


620244-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Platforma zostanie wykorzystana do połączenie ośrodków przetwarzania danych 
wykorzystywanych przez Zamawiającego, znajdujących się na terenie Wrocławia. 3. 
Wszystkie dostarczone komponenty wchodzące w skład zaproponowanego rozwiązania 
muszą być objęte co najmniej 24 miesięcznym okresem wsparcia producenta liczonym od 
podpisania protokołu końcowego nie krótszym niż już posiadane rozwiązanie (18-01-2027r.).
Interní identifikátor: Z.261.32.2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32420000 Síťová zařízení

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/09/2024
Doba trvání: 63 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 1. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień powtarzalnych, na 
zasadach o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 8 Ustawy. 2. Wykonawca zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w Postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, podpisane 
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3.3. 10 
dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu



620244-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Sąd Apelacyjny we 
Wrocławiu
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organizace provádějící platbu: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organizace podepisující smlouvu: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 964 320,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Prosystem S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 964 320,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 71/2024/A
Datum výběru vítěze: 17/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 01/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 964 320,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 964 320,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Registrační číslo: 005965788
Poštovní adresa: ul. Energetyczna 4
Obec: Wrocław
PSČ: 53-330
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)



620244-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Polsko
Kontaktní místo: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
E-mail: zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
Telefon: +48717987949
Internetová adresa: https://bip.wroclaw.sa.gov.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil kupujícího: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 010828091
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 2245878
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Prosystem S.A.
Registrační číslo: 932153883
Poštovní adresa: ul. Zygmunta Wróblewskiego 12
Obec: Wrocław
PSČ: 51-627
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko

mailto:zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
https://bip.wroclaw.sa.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


620244-2024 Page 5/5

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d6880afe-dde6-49a8-914c-7b0fa6427e9c  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 10/10/2024 13:09:11 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 620244-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 200/2024
Datum zveřejnění: 14/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

